

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Pedro do Sul
Prefeitura Municipal de São Pedro do Sul
Registro de Preços Eletrônico - PE - 036/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ALICATE UNIVERSAL 8"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,50
Valor Final:	24,00
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA (05.117.514/0001-45)
Modelo:	ALICATE UNIVERSAL
Item:	0002
Descrição:	ALVENARITE LT
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	8,07
Valor Final:	5,25
Valor Total:	1.155,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	352
Item:	0003
Descrição:	ARAME GALVANIZADO LISO. ROLO 1.250 METROS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	654,37
Valor Final:	620,00
Valor Total:	6.200,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo:	289 - ARAME OVALADO GERDAU 14X16 1250 ME
Item:	0004
Descrição:	ARAME GALVANIZADO Nº 12, UN.
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,82
Valor Final:	17,68
Valor Total:	2.298,40
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo:	ARAME GALVANIZADO LISO Nº 12 1KG
Item:	0005
Descrição:	ARAME GALVANIZADO Nº 14
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,64
Valor Final:	16,24
Valor Total:	2.273,60
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo:	ARAME GALVANIZADO LISO Nº 14 1KG
Item:	0006
Descrição:	ARAME GALVANIZADO Nº 18, UN.
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	38,93

Valor Final:	20,00
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo:	ARAME GALVANIZADO LISO Nº 18 1KG
Item:	0007
Descrição:	ARAME QUEIMADO Nº14
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,61
Valor Final:	17,00
Valor Total:	1.700,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo:	ARAME QUEIMADO RECOZIDO Nº 14
Item:	0008
Descrição:	ARAME QUEIMADO Nº16
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,37
Valor Final:	18,50
Valor Total:	2.960,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo:	ARAME QUEIMADO RECOZIDO Nº 16 1,65
Item:	0009
Descrição:	ARCO P/ SERRINHA
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,85
Valor Final:	15,90
Valor Total:	397,50
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	18955
Item:	0010
Descrição:	AREIA FINA
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	94,00
Valor Final:	94,00
Valor Total:	46.060,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	COM. AREIA CACEQUI
Item:	0011
Descrição:	AREIA MEDIA M³
Quantidade:	590
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	103,50
Valor Final:	71,00
Valor Total:	41.890,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MATERIAIS DE CONSTRUCAO MENDONCA LTDA (37.645.141/0001-71)
Modelo:	EXTRAÇÃO PRÓPRIA
Item:	0012
Descrição:	AREIÃO M³
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,50
Valor Final:	111,50
Valor Total:	43.485,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)

Modelo:	COM. AREIA CACEQUI
Item:	0013
Descrição:	ARGAMASSA COLANTE EXTERNA ACIII, 20 KG
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,67
Valor Final:	24,50
Valor Total:	5.635,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo:	ARGAMASSA TENDENCE INT/EXT ACIII
Item:	0014
Descrição:	ASSENTO SANITÁRIO C/TAMPA
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,61
Valor Final:	17,53
Valor Total:	1.928,30
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	LICER COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA (26.950.671/0001-07)
Modelo:	25577
Item:	0015
Descrição:	BALDE P/ PEDREIRO EM CHAPA PRETA
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,48
Valor Final:	20,89
Valor Total:	940,05
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	367
Item:	0016
Descrição:	BANDEJA - GRANDE
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,33
Valor Final:	6,49
Valor Total:	389,40
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	421 23
Item:	0017
Descrição:	BARROTE QUADRADO CERNE DE EUCALIPTO 10X10
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	14,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	14.700,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	JB
Item:	0018
Descrição:	BLOCO DE CONCRETO 6CM TIPO UNI STEIN
Quantidade:	4.050
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	39,50
Valor Final:	39,50
Valor Total:	159.975,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	JB
Item:	0019
Descrição:	BRITA 1
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico

Valor Referência	161,50
Valor Final:	161,50
Valor Total:	85.595,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	COTREL
Item:	0020
Descrição:	BRITA 2
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	100,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	29.000,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	COTREL
Item:	0021
Descrição:	BROCA A.R. 10MM
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,63
Valor Final:	16,00
Valor Total:	1.680,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	CNX
Item:	0022
Descrição:	BROCA A.R. 12MM
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,12
Valor Final:	19,92
Valor Total:	1.892,40
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	720209
Item:	0023
Descrição:	BROCA A.R. 3,5MM
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,15
Valor Final:	2,94
Valor Total:	367,50
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	715359
Item:	0024
Descrição:	BROCA A.R. 4,5MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,90
Valor Final:	4,88
Valor Total:	488,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	715459
Item:	0025
Descrição:	BROCA A.R. 4MM
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,55
Valor Final:	4,81
Valor Total:	745,55
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti

Nome da Empresa:	Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
Modelo:	rocast
Item:	0026
Descrição:	BROCA A.R. 5,0MM
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,18
Valor Final:	6,21
Valor Total:	589,95
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Sordotti
Nome da Empresa:	Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
Modelo:	rocast
Item:	0027
Descrição:	BROCA A.R. 6,0MM
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,75
Valor Final:	4,48
Valor Total:	425,60
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Sordotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	715609
Item:	0028
Descrição:	BROCA A.R. 8,0MM
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,63
Valor Final:	8,86
Valor Total:	841,70
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Sordotti
Nome da Empresa:	Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
Modelo:	rocast
Item:	0029
Descrição:	BROCA VIDEA 10MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,13
Valor Final:	9,99
Valor Total:	999,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Sordotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	708609
Item:	0030
Descrição:	BROCA VIDEA 12MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,90
Valor Final:	7,32
Valor Total:	585,60
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Sordotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	708629
Item:	0031
Descrição:	BROCA VIDEA 6MM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,50
Valor Final:	4,94
Valor Total:	444,60
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Sordotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	708569
Item:	0032
Descrição:	BROCA VIDEA 8MM
Quantidade:	90

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,38
Valor Final:	7,99
Valor Total:	719,10
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	708589
Item:	0033
Descrição:	BUCHA PLASTICA- 10MM
Quantidade:	1.080
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,45
Valor Final:	0,29
Valor Total:	313,20
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
Modelo:	vonder
Item:	0034
Descrição:	BUCHA PLASTICA 12 MM
Quantidade:	1.080
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,80
Valor Final:	0,54
Valor Total:	583,20
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
Modelo:	vonder
Item:	0035
Descrição:	BUCHA PLASTICA 6 MM
Quantidade:	930
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,18
Valor Final:	0,09
Valor Total:	83,70
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
Modelo:	vonder
Item:	0036
Descrição:	BUCHA PLASTICA- 8MM
Quantidade:	1.030
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,28
Valor Final:	0,15
Valor Total:	154,50
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI (13.338.681/0001-44)
Modelo:	USAF
Item:	0037
Descrição:	CABO DE MADEIRA PARA PÁ
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,55
Valor Final:	14,99
Valor Total:	899,40
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	2200
Item:	0038
Descrição:	CABO MADEIRA P/ENCHADA
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,60
Valor Final:	11,48
Valor Total:	631,40
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01

Adjudicado por: Lucas Serdotti
Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA (26.950.671/0001-07)
Modelo: 17776

Item: 0039
Descrição: CABO MADEIRA P/FOICE
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,70
Valor Final: 8,00
Valor Total: 480,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por: Lucas Serdotti
Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA (26.950.671/0001-07)
Modelo: 18022

Item: 0040
Descrição: CABO MADEIRA P/MACHADO
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,87
Valor Final: 15,00
Valor Total: 1.050,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por: Lucas Serdotti
Nome da Empresa: COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI (13.338.681/0001-44)
Modelo: GRANDO

Item: 0041
Descrição: CABO P/PÁ CORTE
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,50
Valor Final: 13,38
Valor Total: 602,10
Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por: Lucas Serdotti
Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo: PA DE CORTE

Item: 0042
Descrição: CADEADO 20MM
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,47
Valor Final: 10,65
Valor Total: 1.278,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por: Lucas Serdotti
Nome da Empresa: Instalart Materiais Elétricos LTDA (05.117.514/0001-45)
Modelo: CADEADO

Item: 0043
Descrição: CADEADO 25 MM
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,87
Valor Final: 10,88
Valor Total: 1.414,40
Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por: Lucas Serdotti
Nome da Empresa: Instalart Materiais Elétricos LTDA (05.117.514/0001-45)
Modelo: CADEADO

Item: 0044
Descrição: CADEADO 40MM.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,33
Valor Final: 19,85
Valor Total: 2.580,50
Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por: Lucas Serdotti
Nome da Empresa: Instalart Materiais Elétricos LTDA (05.117.514/0001-45)
Modelo: CADEADO

Item: 0045
Descrição: CADEADO 45 MM

Quantidade: 140
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 39,50
 Valor Final: 22,70
 Valor Total: 3.178,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: Instalart Materiais Elétricos LTDA (05.117.514/0001-45)
 Modelo: CADEADO

Item: 0046
 Descrição: CADEADO 50MM.
 Quantidade: 65
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 44,50
 Valor Final: 31,41
 Valor Total: 2.041,65
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA (26.950.671/0001-07)
 Modelo: GOLD

Item: 0047
 Descrição: CAIXA DESCARGA COMPLETA P/ BACIA SANITARIA
 Quantidade: 130
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 51,00
 Valor Final: 43,00
 Valor Total: 5.590,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
 Modelo: alumasa

Item: 0048
 Descrição: CAIXA SIFONADA 150 X 150 X 50MM C/ GRELHA
 Quantidade: 90
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 32,45
 Valor Final: 26,99
 Valor Total: 2.429,10
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
 Modelo: krona

Item: 0049
 Descrição: CAL EXTRA SC 20KG
 Quantidade: 830
 Unidade de Fornecimento: Saco
 Valor Referência: 15,06
 Valor Final: 12,00
 Valor Total: 9.960,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
 Modelo: CAL HIDRATADA PRIMOR EXTRA CHII DB 20KG

Item: 0050
 Descrição: CAL P/PINTURA C/FIXADOR DE 5KG
 Quantidade: 490
 Unidade de Fornecimento: Saco
 Valor Referência: 11,29
 Valor Final: 11,29
 Valor Total: 5.532,10
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
 Modelo: CAL P/PINTURA 5 KG

Item: 0051
 Descrição: CAP 25MM
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,87
 Valor Final: 1,32
 Valor Total: 145,20

Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por: Lucas Sordotti
Nome da Empresa: Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
Modelo: plastilit

Item: 0052
Descrição: CARRINHO DE MÃO, PNEU C/CÂMARA, MEDINDO 3,25X7
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 304,93
Valor Final: 287,92
Valor Total: 7.198,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por: Lucas Sordotti
Nome da Empresa: Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo: CARRINHO MÃO EXTRAFORTE 77714/435

Item: 0053
Descrição: CILINDRO FECHADURA - SOPRANO
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,90
Valor Final: 19,53
Valor Total: 2.050,65
Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por: Lucas Sordotti
Nome da Empresa: Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo: CILINDRO P/ FECHADURA PY7030

Item: 0054
Descrição: CILINDRO FECHADURA- STAM
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,00
Valor Final: 33,00
Valor Total: 3.135,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por: Lucas Sordotti
Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo: CILINDRO

Item: 0055
Descrição: CILINDRO FECHADURA-PADO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,00
Valor Final: 52,55
Valor Total: 5.255,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por: Lucas Sordotti
Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo: CILINDRO

Item: 0056
Descrição: CIMENTO AMIANTO SC 50KG
Quantidade: 1.160
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 38,73
Valor Final: 32,70
Valor Total: 37.932,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por: Lucas Sordotti
Nome da Empresa: Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo: CIMENTO VOTORAN CP-IV 4205 50KG

Item: 0057
Descrição: CIMENTO COLA 20KG
Quantidade: 510
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 12,55
Valor Final: 9,50
Valor Total: 4.845,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por: Lucas Sordotti
Nome da Empresa: Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo: ARGAMASSA TENDENCE INTERNA AC1 PA 20 KG

Item: 0058

Descrição: COLHER DE PEDREIRO 8
 Quantidade: 25
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,89
 Valor Final: 10,56
 Valor Total: 264,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA (26.950.671/0001-07)
 Modelo: 3003

Item: 0059
 Descrição: CONEXAO ESGOTO CAP 50MM SOLDAVEL
 Quantidade: 130
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,40
 Valor Final: 3,00
 Valor Total: 390,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: Instalart Materiais Elétricos LTDA (05.117.514/0001-45)
 Modelo: CAP ESGOTO

Item: 0060
 Descrição: CONEXÃO SOLDAVEL CAP 25MM
 Quantidade: 85
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,87
 Valor Final: 1,38
 Valor Total: 117,30
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
 Modelo: plastilit

Item: 0061
 Descrição: CUMEEIRA DE 6MM
 Quantidade: 420
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 47,37
 Valor Final: 34,55
 Valor Total: 14.511,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
 Modelo: CUMEEIRA SEM AMIANTO 15 6MM

Item: 0062
 Descrição: CURVA 50 MM - ESGOTO
 Quantidade: 70
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,83
 Valor Final: 8,50
 Valor Total: 595,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI (13.338.681/0001-44)
 Modelo: PLASTUBOS/PLASTILIT

Item: 0063
 Descrição: CURVA 50MM-45°
 Quantidade: 65
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,60
 Valor Final: 4,60
 Valor Total: 299,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
 Modelo: MULTILIT

Item: 0064
 Descrição: CURVA PVC 100MM - ESGOTO
 Quantidade: 440
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 26,65
 Valor Final: 14,00

Valor Total:	6.160,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0065
Descrição:	CURVA PVC 150MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	169,00
Valor Final:	125,00
Valor Total:	6.250,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0066
Descrição:	CURVA PVC 150MM,45°
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,00
Valor Final:	80,00
Valor Total:	4.800,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0067
Descrição:	DESENGRIPANTE SPRAY - TUBO 300ML
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	28,13
Valor Final:	13,00
Valor Total:	4.030,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	FERFATTO
Item:	0068
Descrição:	DISCO DE CORTE 4 1/2 X 3/64X 7/8 - AÇO INOX
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,98
Valor Final:	2,50
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI (13.338.681/0001-44)
Modelo:	KALA
Item:	0069
Descrição:	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 4,5"
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,90
Valor Final:	16,99
Valor Total:	1.868,90
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	5370027
Item:	0070
Descrição:	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 9" 230MM X 22,2 MM
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,25
Valor Final:	61,99
Valor Total:	6.818,90
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	731779

Item:	0071
Descrição:	DISCO P/ DESBASTE 4 1/2 X 1/4 X 7/8 P/ ESMIRILHADEIRA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,92
Valor Final:	6,79
Valor Total:	679,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	DD0RN0074
Item:	0072
Descrição:	DISCO P/CORTE METÁLICO 9`` X 1/8 X 7/8- BANCADA
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,80
Valor Final:	9,00
Valor Total:	990,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo:	DISCO PARA METAL 513/168 GR30 9 230MM
Item:	0073
Descrição:	DISCO P/CORTE REFRACTÁRIO 9`` X 1/8 X 7/8
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,90
Valor Final:	17,99
Valor Total:	1.799,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	DC0RN0040
Item:	0074
Descrição:	DISCO PARA DESBASTE - METAL - 7`` X 3/16 X 7/8
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,30
Valor Final:	7,20
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	ALCAR
Item:	0075
Descrição:	ENXADA C/ CABO
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,95
Valor Final:	25,99
Valor Total:	2.209,15
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo:	COM CABO
Item:	0076
Descrição:	ESTACA CERNE EUCALIPTO 30X25 (PONTA F.)
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	150,00
Valor Final:	150,00
Valor Total:	240.000,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	JB
Item:	0077
Descrição:	FECHADURA INOX P/ PORTA INTERNA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,30

Valor Final: 29,99
 Valor Total: 2.999,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Serdotti
 Nome da Empresa: Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
 Modelo: FECHADURA 0810 INOX RETA INT

Item: 0078
 Descrição: FECHADURA PORTA EXTERNA DIREITA
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 73,33
 Valor Final: 41,65
 Valor Total: 3.332,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Serdotti
 Nome da Empresa: Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
 Modelo: FECHADURA 0710/711 EXTERNA INOX RETA

Item: 0079
 Descrição: FERRO 10MM DE 12M
 Quantidade: 1.290
 Unidade de Fornecimento: Barra
 Valor Referência: 107,20
 Valor Final: 80,00
 Valor Total: 103.200,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Serdotti
 Nome da Empresa: Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
 Modelo: FERRO CONSTRUÇÃO CA-50 3/8 10,00M

Item: 0080
 Descrição: FERRO 12.5MM DE 12M
 Quantidade: 1.090
 Unidade de Fornecimento: Barra
 Valor Referência: 159,28
 Valor Final: 100,00
 Valor Total: 109.000,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Serdotti
 Nome da Empresa: Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
 Modelo: FERRO CONSTRUÇÃO CA-50 1/2 12,50M

Item: 0081
 Descrição: FERRO 16MM DE 12M
 Quantidade: 1.065
 Unidade de Fornecimento: Barra
 Valor Referência: 84,95
 Valor Final: 130,00
 Valor Total: 138.450,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Serdotti
 Nome da Empresa: Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
 Modelo: FERRO CONSTRUÇÃO CA-50 5/8 16,0MM

Item: 0082
 Descrição: FERRO 4.2MM DE 12M
 Quantidade: 1.590
 Unidade de Fornecimento: Barra
 Valor Referência: 83,60
 Valor Final: 15,90
 Valor Total: 25.281,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Serdotti
 Nome da Empresa: MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
 Modelo: GERDAU

Item: 0083
 Descrição: FERRO 5MM DE 12M
 Quantidade: 1.190
 Unidade de Fornecimento: Barra
 Valor Referência: 32,97
 Valor Final: 22,90
 Valor Total: 27.251,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Serdotti
 Nome da Empresa: Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)

Modelo:	FERRO CONSTRUÇÃO CA-60 5,0MM 12 M
Item:	0084
Descrição:	FERRO 6MM DE 12M
Quantidade:	1.290
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	46,48
Valor Final:	32,00
Valor Total:	41.280,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo:	FERRO CONSTRUÇÃO CA-50 1/4 6,30MM
Item:	0085
Descrição:	FERRO 8MM DE 12M
Quantidade:	1.290
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	71,33
Valor Final:	50,00
Valor Total:	64.500,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo:	FERRO CONSTRUÇÃO CA-50 5/16 8,00M
Item:	0086
Descrição:	FIO NYLON 3.0MM QUADRADO P/ ROÇADEIRA
Quantidade:	5.300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	0,95
Valor Final:	0,87
Valor Total:	4.611,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo:	3.0MM
Item:	0087
Descrição:	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M
Quantidade:	275
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,03
Valor Final:	1,29
Valor Total:	354,75
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	10001404
Item:	0088
Descrição:	FOICE C/ CABO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,45
Valor Final:	35,22
Valor Total:	1.408,80
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo:	COM CABO
Item:	0089
Descrição:	FORRO DE PVC
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	27,87
Valor Final:	23,50
Valor Total:	25.850,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	PLASBONI
Item:	0090
Descrição:	JOELHO 45 GRAUS PVC 100MM 1º LINHA
Quantidade:	195
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	11,49
Valor Final:	6,99
Valor Total:	1.363,05
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
Modelo:	plastilit
Item:	0091
Descrição:	JOELHO PVC 100MM - ESGOTO
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,36
Valor Final:	5,98
Valor Total:	1.375,40
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
Modelo:	plastilit
Item:	0092
Descrição:	LAJE PRE-MOLDADA
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	80,31
Valor Final:	80,31
Valor Total:	32.124,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	JB
Item:	0093
Descrição:	LAMINA DE AÇO 12`` PARA ARCO DE CORTAR FERRO
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,43
Valor Final:	7,99
Valor Total:	4.154,80
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo:	12
Item:	0094
Descrição:	LÁPIS P/CARPINTEIRO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,73
Valor Final:	1,99
Valor Total:	398,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	9110
Item:	0095
Descrição:	LIMA CHATA 8 , P/AFIAR FERRAMENTAS, 2 FACES
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,81
Valor Final:	23,20
Valor Total:	1.856,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo:	LIMA VONDER PARA ENXADA 8
Item:	0096
Descrição:	LIXA PAREDE/MADEIRA 180
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,67
Valor Final:	2,50
Valor Total:	1.325,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti

Nome da Empresa:	Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo:	LIXA ATLAS ROLO PAPEL G180 AMAR
Item:	0097
Descrição:	LONA PLASTICA 100M X 6M, 200MC
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	514,44
Valor Final:	514,44
Valor Total:	13.889,88
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Sordotti
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	VELPER
Item:	0098
Descrição:	LONA PLASTICA 100M X 8M, 200MC
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	907,30
Valor Final:	907,30
Valor Total:	27.219,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Sordotti
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	VELPER
Item:	0099
Descrição:	LONA PLASTICA 100MX6-150MIC
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	970,00
Valor Final:	968,98
Valor Total:	58.138,80
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Sordotti
Nome da Empresa:	Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo:	100MX6-150MIC
Item:	0100
Descrição:	LUVA DE VAQUETA - CURTA
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	23,20
Valor Final:	17,00
Valor Total:	2.890,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Sordotti
Nome da Empresa:	Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo:	LUVA VAQUETA COM ELÁSTICO PALMA CURTA
Item:	0101
Descrição:	LUVA ESGOTO 100 MM
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,81
Valor Final:	4,58
Valor Total:	1.236,60
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Sordotti
Nome da Empresa:	Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
Modelo:	plastilit
Item:	0102
Descrição:	LUVA ESGOTO 50 MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,94
Valor Final:	2,74
Valor Total:	219,20
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Sordotti
Nome da Empresa:	Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
Modelo:	plastilit
Item:	0103
Descrição:	LUVA RASPA DE COURO
Quantidade:	270

Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	14,50
Valor Final:	12,99
Valor Total:	3.507,30
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo:	RASPA DE COURO
Item:	0104
Descrição:	LUVA SIMPLES PVC 100MM
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,75
Valor Final:	4,38
Valor Total:	1.007,40
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo:	LUVA ESGOTO SIMPLES PVC 100MM
Item:	0105
Descrição:	LUVA SOLDAVEL 20MM -
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,38
Valor Final:	0,60
Valor Total:	168,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA (05.117.514/0001-45)
Modelo:	LUVA HIDRO
Item:	0106
Descrição:	LUVA SOLDAVEL 32MM -
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,70
Valor Final:	1,98
Valor Total:	831,60
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
Modelo:	plastilit
Item:	0107
Descrição:	MANGOTE 1/2 X 40CM
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,90
Valor Final:	4,94
Valor Total:	642,20
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	2063
Item:	0108
Descrição:	MANGOTE 1/2 X 50CM
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,47
Valor Final:	6,69
Valor Total:	936,60
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	2064
Item:	0109
Descrição:	MARRETA AÇO FORJADO. 02KG CABO MADEIRA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	49,00
Valor Total:	490,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01

Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
Modelo:	tenace
Item:	0110
Descrição:	MEIO FIO
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,00
Valor Final:	21,00
Valor Total:	46.200,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	JB
Item:	0111
Descrição:	NIVEL EM MADEIRA 14
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,40
Valor Final:	13,19
Valor Total:	395,70
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo:	NIVEL MADEIRA PARABONI 100043 14
Item:	0112
Descrição:	OCULOS DE SEGURANÇA C/PROTEÇÃO LATERAL
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,45
Valor Final:	3,00
Valor Total:	510,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI (13.338.681/0001-44)
Modelo:	FERREIRA MOLD
Item:	0113
Descrição:	PA DE CONCHA COM CABO (QUADRADA)
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,10
Valor Final:	33,00
Valor Total:	2.805,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI (13.338.681/0001-44)
Modelo:	PARABONI
Item:	0114
Descrição:	PÁ DE CORTE COM CABO
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,90
Valor Final:	51,99
Valor Total:	3.899,25
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	100777/101135
Item:	0115
Descrição:	PÁ DE CONCHA COM CABO (REDONDA)
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,90
Valor Final:	38,50
Valor Total:	3.272,50
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI (13.338.681/0001-44)
Modelo:	PARABONI
Item:	0116
Descrição:	PARAFUSO TELHEIRO 5/16 X 110MM COM VEDAÇÃO

Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,75
 Valor Final: 0,65
 Valor Total: 390,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
 Modelo: PARAFUSO COM VEDAÇÃO PARA TELHA 110MM

Item: 0118
 Descrição: PEDRA GREES 22,5 X 45CM, COM 10/12 ALTURA
 Quantidade: 8.200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,50
 Valor Final: 9,50
 Valor Total: 77.900,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
 Modelo: JB

Item: 0119
 Descrição: PEDRA GRÊS PARA ALVENARIA, DIMENSÕES 45X15X8cm(COMPIMENTO X LARGURA X ALTURA)
 Quantidade: 9.200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,00
 Valor Final: 9,00
 Valor Total: 82.800,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
 Modelo: JB

Item: 0120
 Descrição: PINCEL 1 1/2
 Quantidade: 140
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,62
 Valor Final: 2,50
 Valor Total: 350,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI (13.338.681/0001-44)
 Modelo: ROMA

Item: 0121
 Descrição: PINCEL 3"
 Quantidade: 140
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 19,33
 Valor Final: 13,74
 Valor Total: 1.923,60
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
 Modelo: 302 007

Item: 0122
 Descrição: PINCEL 1
 Quantidade: 170
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,63
 Valor Final: 2,49
 Valor Total: 423,30
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
 Modelo: 302 003

Item: 0123
 Descrição: PINCEL 2``
 Quantidade: 160
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,33
 Valor Final: 3,49
 Valor Total: 558,40

Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Serdotti
 Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
 Modelo: 302 005

Item: 0124
 Descrição: PINCEL 2 1/2
 Quantidade: 160
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,33
 Valor Final: 4,49
 Valor Total: 718,40
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Serdotti
 Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
 Modelo: 302 006

Item: 0125
 Descrição: PINCEL 3 1/2
 Quantidade: 130
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,00
 Valor Final: 9,00
 Valor Total: 1.170,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Serdotti
 Nome da Empresa: Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
 Modelo: compel

Item: 0126
 Descrição: PINCEL 4
 Quantidade: 130
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 16,95
 Valor Final: 14,87
 Valor Total: 1.933,10
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Serdotti
 Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
 Modelo: 302 008

Item: 0127
 Descrição: PISO CERAMICO 40X40
 Quantidade: 2.200
 Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
 Valor Referência: 23,90
 Valor Final: 22,00
 Valor Total: 48.400,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Serdotti
 Nome da Empresa: Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
 Modelo: CERÂMICA CEJATEL 50X50 LASER BR

Item: 0128
 Descrição: PÓ BRITA
 Quantidade: 360
 Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
 Valor Referência: 105,00
 Valor Final: 105,00
 Valor Total: 37.800,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Serdotti
 Nome da Empresa: MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
 Modelo: COTREL

Item: 0129
 Descrição: PORTA INTERNA DE MADEIRA C/FECHADURA 2,60X80CM
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 270,00
 Valor Final: 269,88
 Valor Total: 10.795,20
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Serdotti
 Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
 Modelo: 2,60X80CM

Item: 0130

Descrição: PRANCHA DE EUCALIPTO 6CM, 20CM LARG., 4,50MT DE COMPRIMENTO
 Quantidade: 4.030
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 120,00
 Valor Final: 119,99
 Valor Total: 483.559,70
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: MADEIREIRA SANTA CLARA LTDA (06.288.902/0001-51)
 Modelo: EUCALIPTO

Item: 0131
 Descrição: PREGO 12X12
 Quantidade: 810
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 27,32
 Valor Final: 19,46
 Valor Total: 15.762,60
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
 Modelo: PREGO GERDAU 12X12

Item: 0132
 Descrição: PREGO 13X15
 Quantidade: 910
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 29,58
 Valor Final: 20,13
 Valor Total: 18.318,30
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
 Modelo: PREGO GERDAU 13X15

Item: 0133
 Descrição: PREGO 16X21
 Quantidade: 1.010
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 24,56
 Valor Final: 16,14
 Valor Total: 16.301,40
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
 Modelo: PREGO GERDAU 16X21

Item: 0134
 Descrição: PREGO 16X24
 Quantidade: 1.010
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 25,30
 Valor Final: 17,68
 Valor Total: 17.856,80
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
 Modelo: PREGO GERDAU 16X24

Item: 0135
 Descrição: PREGO 17X27
 Quantidade: 1.210
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 21,80
 Valor Final: 18,00
 Valor Total: 21.780,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
 Modelo: PREGO GERDAU 17X27

Item: 0136
 Descrição: PREGO 19X39
 Quantidade: 1.410
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 21,74
 Valor Final: 16,90

Valor Total:	23.829,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Sordotti
Nome da Empresa:	Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo:	PREGO GERDAU 19X39
Item:	0137
Descrição:	PREGO 24X60
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,00
Valor Final:	23,79
Valor Total:	42.822,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Sordotti
Nome da Empresa:	Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo:	24X60
Item:	0138
Descrição:	PREGO 25X72
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,02
Valor Final:	20,93
Valor Total:	29.302,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Sordotti
Nome da Empresa:	Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo:	PREGO GERDAU 25X72
Item:	0139
Descrição:	PREGO TELHEIRO 18 X 30
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,70
Valor Final:	24,00
Valor Total:	8.400,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Sordotti
Nome da Empresa:	Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo:	PREGO GERDAU TELHEIRO ARDOX 18X30 500 GR
Item:	0140
Descrição:	REGISTRO 32 MM
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,45
Valor Final:	22,00
Valor Total:	1.650,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Sordotti
Nome da Empresa:	Sentinelas do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
Modelo:	plastilit
Item:	0141
Descrição:	REGISTRO SOLDÁVEL 20 MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,10
Valor Final:	6,99
Valor Total:	699,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Sordotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	3166
Item:	0142
Descrição:	REGISTRO SOLDÁVEL 25 MM
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,13
Valor Final:	7,20
Valor Total:	1.224,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Sordotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	3167

Item:	0143
Descrição:	RIPA EUCALIPTO 2.5X5
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,00
Valor Final:	1,99
Valor Total:	1.432,80
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MADEIREIRA SANTA CLARA LTDA (06.288.902/0001-51)
Modelo:	EUCALIPTO
Item:	0144
Descrição:	RIPA EUCALIPTO 2.5X7 P/FOLHA CIMENTO AMIANTO
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,50
Valor Final:	2,49
Valor Total:	2.988,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MADEIREIRA SANTA CLARA LTDA (06.288.902/0001-51)
Modelo:	EUCALIPTO
Item:	0145
Descrição:	RODA FORRO DE PVC
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	50,00
Valor Final:	7,67
Valor Total:	9.204,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo:	CEMALHA PVC PLASFLEX 7MMX6M BRANCO GELO
Item:	0146
Descrição:	ROLO ESPONJA C/CABO 5CM
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,39
Valor Final:	1,99
Valor Total:	248,75
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	440 05
Item:	0147
Descrição:	ROLO ESPONJA C/CABO 9CM
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,89
Valor Final:	2,00
Valor Total:	270,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI (13.338.681/0001-44)
Modelo:	ROMA
Item:	0148
Descrição:	ROLO LA CARNEIRO 23CM C/CABO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,89
Valor Final:	32,00
Valor Total:	4.800,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
Modelo:	compel
Item:	0149
Descrição:	SELADOR 18LT ACRILICO
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	94,45

Valor Final:	69,87
Valor Total:	5.938,95
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	3095
Item:	0150
Descrição:	SELAMIX, SC 5KG
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,99
Valor Final:	22,00
Valor Total:	4.400,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo:	IMPERMEABILIZANTE SELAMIX ELIMINE AGUA 5
Item:	0151
Descrição:	SIFÃO FLEXIVEL SINFONADO P/ MULTI USO ABERTURA 1,5M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,27
Valor Final:	9,84
Valor Total:	984,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	2607
Item:	0152
Descrição:	SOLVENTE 900 ML
Quantidade:	195
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	19,13
Valor Final:	12,99
Valor Total:	2.533,05
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	10001
Item:	0153
Descrição:	SOLVENTE, LT
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	14,49
Valor Final:	12,26
Valor Total:	613,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	10001
Item:	0154
Descrição:	T 100MM ESGOTO
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,16
Valor Final:	13,00
Valor Total:	1.365,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA (05.117.514/0001-45)
Modelo:	TE ESGOTO
Item:	0155
Descrição:	T REDUÇÃO 40MM X 32 SOLDÁVEL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,70
Valor Final:	12,50
Valor Total:	1.250,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI (13.338.681/0001-44)

Modelo:	PLASTUBOS/PLASTILIT
Item:	0156
Descrição:	T SOLDÁVEL 20MM
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,63
Valor Final:	0,90
Valor Total:	112,50
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA (05.117.514/0001-45)
Modelo:	TE HIDRO
Item:	0157
Descrição:	TABUA EUCALIPTO 1º - 2,70X0,25X0,02 (DUZIA COM 26 TABUAS)
Quantidade:	255
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	450,00
Valor Final:	324,00
Valor Total:	82.620,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MADEIREIRA SANTA CLARA LTDA (06.288.902/0001-51)
Modelo:	EUCALIPTO
Item:	0158
Descrição:	TABUA PINUS 2,70X30X2,5CM (DUZIA COM 22 TABUAS)
Quantidade:	452
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	660,00
Valor Final:	607,50
Valor Total:	274.590,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MADEIREIRA SANTA CLARA LTDA (06.288.902/0001-51)
Modelo:	PINUS
Item:	0159
Descrição:	TEE ESGOTO- 100MM
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,50
Valor Final:	14,00
Valor Total:	2.380,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA (05.117.514/0001-45)
Modelo:	TE ESGOTO
Item:	0160
Descrição:	TELHA AMIANTO 1,53 X 1,10 X 6MM
Quantidade:	1.230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,65
Valor Final:	37,00
Valor Total:	45.510,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo:	TELHA SEM AMIANTO 6MM 1,53X1,10 6MM
Item:	0161
Descrição:	TELHA AMIANTO 2,44X0,50 - 4MM
Quantidade:	1.330
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	20,75
Valor Final:	17,00
Valor Total:	22.610,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo:	TELHA S/AMIANTO 4MM 2,44X050 CM
Item:	0162
Descrição:	TELHA AMIANTO 2,44X6MM
Quantidade:	1.330
Unidade de Fornecimento:	Folha

Valor Referência	68,81
Valor Final:	55,00
Valor Total:	73.150,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo:	TELHA SEM AMIANTO 6MM 2,44X1,10
Item:	0163
Descrição:	TELHA AMIANTO 3,05X6MM
Quantidade:	1.210
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	87,98
Valor Final:	72,00
Valor Total:	87.120,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo:	TELHA SEM AMIANTO IMBRALIT 6MM 3,05X1,10
Item:	0164
Descrição:	TIJOLO DE 6 FUROS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	685,00
Valor Final:	685,00
Valor Total:	6.850,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	CER. ZELTON
Item:	0165
Descrição:	TIJOLO MACIÇOS
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	600,00
Valor Final:	600,00
Valor Total:	33.000,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	CER. ULIANA
Item:	0166
Descrição:	TINTA ACRILICA, ACABAMENTO ACETINADO,LATA 18L
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	459,90
Valor Final:	184,40
Valor Total:	24.894,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	WILIAN SCHMOELLER - ME (25.530.837/0001-73)
Modelo:	POLLY QUIMICA
Item:	0167
Descrição:	TINTA ESMALTE, GL 3.6L
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	81,40
Valor Final:	55,00
Valor Total:	8.250,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Indústria de Tintas Charrua Eireli (06.337.147/0001-58)
Modelo:	TINTA ESMALTE
Item:	0168
Descrição:	TINTA ESMALTE,BRANCO GELO,GL 3,6L
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	83,85
Valor Final:	51,99
Valor Total:	7.278,60
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti

Nome da Empresa:	WILIAN SCHMOELLER - ME (25.530.837/0001-73)
Modelo:	POLLY QUIMICA
Item:	0169
Descrição:	TINTA SPRAY, CORES VARIADAS, FRASCO DE 400ML
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	26,45
Valor Final:	13,20
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	680092
Item:	0170
Descrição:	TORNEIRA BRANCA DE 1/2
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,95
Valor Final:	3,21
Valor Total:	481,50
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo:	TORNEIRA HERC PLÁSTICO 1126 CURTA 1/2
Item:	0171
Descrição:	TORNEIRA DE METAL P/PIA 1/2
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,45
Valor Final:	18,89
Valor Total:	2.550,15
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo:	METAL P/PIA 1/2
Item:	0172
Descrição:	TORQUEZ 12
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,90
Valor Final:	27,90
Valor Total:	279,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo:	12
Item:	0173
Descrição:	TRAMA EUCALIPTO 1,40X0,05X0,05
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	6,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	JB
Item:	0174
Descrição:	TRAVESSA EUCALIPTO 30X30 - 2 LADO FACEADO
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	180,00
Valor Final:	180,00
Valor Total:	270.000,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	JB
Item:	0175
Descrição:	TRENA EM AÇO , 10M, COM MOLA DE RETROCEDER
Quantidade:	15

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,50
Valor Final:	41,90
Valor Total:	628,50
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo:	10M

Item:	0176
Descrição:	TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,50M PA 1
Quantidade:	3.030
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	136,90
Valor Final:	130,00
Valor Total:	393.900,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Nilsson & Cia. Ltda. (89.205.629/0001-81)
Modelo:	NILSSON

Item:	0177
Descrição:	TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,60M PA1
Quantidade:	1.220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	185,75
Valor Final:	136,90
Valor Total:	167.018,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	JB

Item:	0178
Descrição:	TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,80M PA1
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	269,70
Valor Final:	260,00
Valor Total:	169.000,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Nilsson & Cia. Ltda. (89.205.629/0001-81)
Modelo:	NILSSON

Item:	0179
Descrição:	TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,00M- PA1
Quantidade:	820
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	342,50
Valor Final:	335,00
Valor Total:	274.700,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Nilsson & Cia. Ltda. (89.205.629/0001-81)
Modelo:	NILSSON

Item:	0180
Descrição:	TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,50M PA1
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	773,90
Valor Final:	770,00
Valor Total:	231.000,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Nilsson & Cia. Ltda. (89.205.629/0001-81)
Modelo:	NILSSON

Item:	0181
Descrição:	TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,50M PA2
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	974,50
Valor Final:	970,00
Valor Total:	339.500,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01

Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Nilsson & Cia. Ltda. (89.205.629/0001-81)
Modelo:	NILSSON
Item:	0182
Descrição:	TUBO DE CONCRETO ARMADO 2,00M PA1
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.384,00
Valor Final:	1.380,00
Valor Total:	276.000,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Nilsson & Cia. Ltda. (89.205.629/0001-81)
Modelo:	NILSSON
Item:	0183
Descrição:	TUBO DE CONCRETO DE 20CM- P. SIMPLES
Quantidade:	3.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	88.450,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Nilsson & Cia. Ltda. (89.205.629/0001-81)
Modelo:	NILSSON
Item:	0184
Descrição:	TUBO DE CONCRETO DE 30CM- P. SIMPLES
Quantidade:	2.550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,00
Valor Final:	32,40
Valor Total:	82.620,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	JB
Item:	0185
Descrição:	TUBO DE CONCRETO DE 40CM- P. SIMPLES
Quantidade:	2.540
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	48,90
Valor Total:	124.206,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA (20.615.956/0001-05)
Modelo:	JB
Item:	0186
Descrição:	TUBO DE CONCRETO DE 50CM- P. SIMPLES
Quantidade:	3.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,00
Valor Final:	89,00
Valor Total:	271.450,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Nilsson & Cia. Ltda. (89.205.629/0001-81)
Modelo:	NILSSON
Item:	0187
Descrição:	TUBO DE LIGAÇÃO P/ CX DESCARGA COM CURVA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,50
Valor Final:	5,99
Valor Total:	299,50
Adjudicado em:	19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo:	CANO PLÁSTICO TIGRE PARA VÁLVULA C/CURVA
Item:	0188
Descrição:	TUBO PVC 100MM ESGOTO - BR 6M 1º LINHA

Quantidade: 800
 Unidade de Fornecimento: Barra
 Valor Referência: 110,67
 Valor Final: 77,89
 Valor Total: 62.312,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
 Modelo: plastilit

Item: 0189
 Descrição: TUBO PVC 150MM - BARRA 6M 1º LINHA
 Quantidade: 800
 Unidade de Fornecimento: Barra
 Valor Referência: 293,67
 Valor Final: 215,89
 Valor Total: 172.712,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
 Modelo: plastilit

Item: 0190
 Descrição: TUBO PVC 40MM- ESGOTO- BR 6M
 Quantidade: 90
 Unidade de Fornecimento: Barra
 Valor Referência: 46,74
 Valor Final: 29,50
 Valor Total: 2.655,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
 Modelo: CANO ESGOTO 40MM

Item: 0191
 Descrição: TUBO PVC 50 MM - METRO
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 12,75
 Valor Final: 10,80
 Valor Total: 1.296,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
 Modelo: CANO ESGOTO 50MM

Item: 0192
 Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM BR 6M CLASSE 15
 Quantidade: 260
 Unidade de Fornecimento: Barra
 Valor Referência: 27,18
 Valor Final: 15,50
 Valor Total: 4.030,00
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
 Modelo: CANO SOLDÁVEL 20MM

Item: 0193
 Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM BR 6M CLASSE 15
 Quantidade: 270
 Unidade de Fornecimento: Barra
 Valor Referência: 30,39
 Valor Final: 22,55
 Valor Total: 6.088,50
 Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
 Adjudicado por: Lucas Sordotti
 Nome da Empresa: Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
 Modelo: plastilit

Item: 0194
 Descrição: TUBO SOLDÁVEL 32MM
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 40,02
 Valor Final: 6,50
 Valor Total: 13.000,00

Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por: Lucas Serdotti
Nome da Empresa: Lojas Quero-Quero S.A (96.418.264/0148-65)
Modelo: CANO SOLDÁVEL 32MM

Item: 0195
Descrição: VIDRO LISO 3 MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 195,00
Valor Final: 179,99
Valor Total: 17.999,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 10:00:01
Adjudicado por: Lucas Serdotti
Nome da Empresa: Elite Materiais de Construção Ltda (07.250.898/0001-03)
Modelo: 3MM LISO

Lucas Serdotti
Pregoeiro